



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

RIVER ONLINE APS
BANEGÅRDSPLADSEN 4, 6000 KOLDING
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. november 2019

Jesper Riber Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	River Online ApS Banegårdspladsen 4 6000 Kolding
	CVR-nr.: 36 48 99 87
	Stiftet: 5. januar 2015
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Direktion	Jesper Riber Jensen Lars Juhl
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af markedsføringsydelser og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 862 t.kr. anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2018/19 kr.	2017/18 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		9.963.407	11.880
Personaleomkostninger.....	1	-8.507.644	-9.034
Af- og nedskrivninger.....		-373.420	-378
Andre driftsomkostninger.....		0	-98
DRIFTSRESULTAT		1.082.343	2.370
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....		-1.607	-23
Andre finansielle indtægter.....	2	37.604	26
Andre finansielle omkostninger.....	3	-9.943	-11
RESULTAT FØR SKAT		1.108.397	2.362
Skat af årets resultat.....	4	-246.476	-527
ÅRETS RESULTAT		861.921	1.835
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	1.848
Ekstraordinært udbytte.....		0	950
Overført resultat.....		861.921	-963
I ALT		861.921	1.835

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Hjemmeside.....		0	17
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	0	17
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		367.041	364
Indretning af lejede lokaler.....		20.100	28
Materielle anlægsaktiver.....	6	387.141	392
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		0	2
Lejedefinitum.....		174.430	145
Finansielle anlægsaktiver.....	7	174.430	147
ANLÆGSAKTIVER.....		561.571	556
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.667.949	2.392
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		397.780	65
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		0	84
Udskudte skatteaktiver.....		9.577	0
Periodeafgrænsningsposter.....		188.563	56
Tilgodehavender.....		3.263.869	2.597
Likvide beholdninger.....		1.850.005	3.368
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		5.113.874	5.965
AKTIVER.....		5.675.445	6.521

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Anpartskapital.....		50.000	50
Overført overskud.....		862.836	1
Forslag til udbytte.....		0	1.848
EGENKAPITAL.....	8	912.836	1.899
Hensættelse til udskudt skat.....		0	11
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	11
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		1.803.475	1.624
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		176.820	37
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		622.484	367
Selskabsskat.....		267.241	545
Anden gæld.....		1.892.589	2.038
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.762.609	4.611
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		4.762.609	4.611
PASSIVER.....		5.675.445	6.521
Eventualposter mv.	9		

NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 18 (2017/18: 19)			
Løn og gager.....	7.112.780	7.276	
Pensioner.....	422.485	411	
Andre omkostninger til social sikring.....	81.320	76	
Andre personaleomkostninger.....	891.059	1.271	
	8.507.644	9.034	
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	37.604	26	
	37.604	26	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	9.943	11	
	9.943	11	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	267.241	545	
Regulering af udskudt skat.....	-20.765	-18	
	246.476	527	
Immaterielle anlægsaktiver			5
		Hjemmeside	
Kostpris 1. juli 2018.....		105.229	
Kostpris 30. juni 2019.....		105.229	
Afskrivninger 1. juli 2018.....		87.690	
Årets afskrivninger		17.539	
Afskrivninger 30. juni 2019.....		105.229	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019.....		0	

NOTER

				Note
Materielle anlægsaktiver				6
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. juli 2018.....		711.154	33.500	
Tilgang.....		220.000	0	
Afgang.....		-18.178	0	
Kostpris 30. juni 2019.....		912.976	33.500	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018.....		346.408	6.700	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-14.643	0	
Årets afskrivninger		214.170	6.700	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019.....		545.935	13.400	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019.....		367.041	20.100	
Finansielle anlægsaktiver				7
		Kapitalandele i associerede virksomheder	Lejededesitum	
Kostpris 1. juli 2018.....		25.000	145.055	
Tilgang.....		0	29.375	
Kostpris 30. juni 2019.....		25.000	174.430	
Op- og nedskrivninger 1. juli 2018.....		-23.394	0	
Årets resultat		-1.606	0	
Op- og nedskrivninger 30. juni 2019.....		-25.000	0	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019.....		0	174.430	
Egenkapital				8
	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2018.....	50.000	915	1.848.000	1.898.915
Betalt udbytte.....			-1.848.000	-1.848.000
Forslag til resultatdisponering.....		861.921		861.921
Egenkapital 30. juni 2019.....	50.000	862.836	0	912.836

NOTER

Note

Eventualposter mv.

9

Selskabet har overfor den associerede virksomhed, CR Holding Danmark ApS, afgivet en støtteerklæring, hvori selskabet erklærer, gennem eventuelle nødvendige tilskud, at indestå for selskabets forpligtelser og dermed sikre dets fortsatte drift.

Eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for River Invest ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
